
Prefeitura

deColinas
Meliw oííic oovo

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 05.113.682/0001-25

m
09- /

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE N° 09/2021 - CPL

1  ■OBJETO:

1.1- Contratarão de Empresa Especializada no Fornecimento de Toncrs e Cartuchos
novos sem uso para Secretaria Municipal de .Administração, Educação, Saúde e Assistência
Social, da cidade de Colinas/MA, conforme Anexo 1 - Especificações e Quantidades, em anexo
- I e Termo de Referencia Anexo - II., a serem entregues conforme os pedidos, de acordo com
Cronograma de Entrega, pré-estabelecido por cada Secretaria.

1.2. O valor máximos para a contratação, objeto desta licitação, corresponde a R$
163.733,09 ( cento e sessenta e três mil setecentos e trinta e três reais e nove
centavos).

3 - DATA/HORA: 09 de fevereiro de 2021 às 09:00h

5  - TIPO: menor PREÇO POR ITEM.

6  - LOCAL: Sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal — Praça Dias Carneiro * Centro — COLINAS-MA.

7  - FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N°.8.666/93 e suas alterações
posteriores.

OBSERVAÇÃO: Os interessados em participarem do pleito, deverão receber
Instrumento Convocatório CONVITE N°.09/2021 " CPL, na sala da Comissão
Permanente de Licitação — CPL, nos horários de 8:00 às 12:00 horas.

Colinas- (Ma), 29 de janeiro de 2021.

Praça Dias Carneiro, 402 CEP 65.600.000
Colinas- MA



Prefeitura

deColínas
M'.'!hor ps; povo

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

rot l l.^' 13?
-  - - -w

¥-

CONTROLE DE ENTREGA DO CONVITE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL
OBJETO; Contratnvão de Empresa Especializada no Fornecimento de Toners e

Cartuchos novos sem uso para Secretaria Municipal de Administração, Educação, Saúde c
Assistência Social, da cidade de Colinas/MA. conforme Anexo I - Especificações e
Quantidades, em anexo - I e Termo de Referencia Anexo -1!., a serem entregues conforme os
pedidos, de acordo com Cronograma de Entrega, pré-estabelecido por cada Secretaria.

CONTROLE DE ENTREGA DA CARTA CONVITE N^ 09/2021.

FIRMAS

CGC NQ

DATA DA

ENTREGA

ENDEREÇO/FONE/FAX NOME/ASSINATURA

M. íVi. üsaruo fírpnciao
CC^VUGO ' , w

2+5 íiq SlLi/A WOffcfe OJi/o^j &

4-

5-

Praça Dias Carneiro, 402 CEP 65.690.000
Colinas - MA



Prefeitura

deColínas
Meihor peio po\'0

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

<B9- iW9l

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

Em cumprimento as normas da lei federal n" 8.666/93 e suas posteriores
alterações em especial ao principio da publicidade, declaramos para devido fins
que a copia integra deste edital referente à Carta Convite n 09/2021 - CPL, o
Aviso de licitação, foram devidamente afixados no "Quadro de Aviso desta
Prefeitura Municipal da Cidade de Colinas- MA, e Secretaria Municipal de
Saúde/SMUS, Secretaria Municipal de Administração Geral e Prefeitura
Municipal de Colinas - MA, e demais Órgão Públicos.

Colinas- MA, 29 de janeiro de 2021.

a Silva

S^REãLDEWnrDA

Praça Dias Carneiro, 402 CEP 65.690.000

Colinas-MA


